Num. 47. tradunt . al. *tradunt quidam* . ib. euolare . al. *euolari* . ib. demergere . al. *dimergere* . 50. appellatum . al. *appel-*

*latur* . ib. ex testae . al. *ex testeo* . n. 51. cancri vocantur . al. *cancros vocari* . ib. fluuiatiles . al. *fluuiales* . n. 53. a quorum . al. *a quarum* . ib. concipiunt . al. *concupiuntur* . n. 55. humanorum . al. *humanarum* . n. 56. dictus . . . adoptus . al. *dicta* . . . *adoperta* . ib. fluuiatiles . al. *fluuiales* . n. 57. testula . al. *testa* . ib. ac peloris . al. *ac pelorus* . Ita mox pelorus . ib. cochlea . al. *conchilia* . n. 58. reddunt . al. *reddant* . ib. dicuntur . al. *vocantur* . n. 60. cruore . al. *crure* . ib. remittit . al. *emittit* . n. 61. tenui sunt fistula . al. *tenues sunt fistulae* . n. 62. aptae . al. *aperatae* . n. 63. agnoscunt . al. *cognoscunt* . al. *agnoscant* . ib. sine . al. om. n. 64. aliae commixtione . al. *aliae commixtionem* . ib. masculi commixtione suscepta . al. *masculi susceptione concepta* . ib. idem insequens . al. *item in consequens* . al. *idem in sequenti* . ib. perfundit . al. *perfundunt* . al. *perfunduntur* .

Cap. VII. num. 1. reformidant . al. *formidant* . ib. enchoriae . al. *incolae* . al. *incuriae* . ib. et merula . al. *et merura* . n. 2. sicut genere . In editione Grialii est *sicut genera* , quod fortasse mendum est . ib. quisquam non potest . al. *quemquam non posse* . ib. potuit . al. *potuisset* . ib. vel differentias . al. *vel doctrinas* . n. 3. alta intendant . al. *ad alta tendant* . n. 4. pars media alarum . al. *pars mediae alarum* ; quod in Grialii editione erat, sed non placet . n. 5. et homo . al. *vt homo* . ib. dicuntur eo quod . al. om. *dicuntur* . n. 9. constat . al. *constant* . ib. quid . al. *quomodo* . n. 11. inflectere . al. *flectere* . n. 12. corporis . al. om. ib. ex alto illae . al. *ex alto illi* . n. 15. cogit agmen . al. *cogit ad agmen* . ib. arguant . al. *arceant* , quod fortasse magis probandum . n. 16. constat . al. om. n. 19. sibi hunc . al. *sibi hos* . al. *sibi hanc* . al. om. *nautae vero . . . facere dicunt* .

Num. 21. tantalum . al. *tentalum* . n. 22. sit toto . al. *sit in toto* . ib. virgulis . al. *virgultis* . ib. voluntarium . al. *voluntarie* . n. 23. ex fruticibus . al. *ex fructibus* . ib. cinnami . al. *cinnamomi* . n. 25. ipsam rerum naturam . al. *ipsa rerum natura* . n. 26. est . al. *sit* . ib. filios . al. *filios*

suos . n. 27. Stymphadibus . al. *strophadibus* . n. 28. Diomedea . al. *Diomedias* . Et sic infra . n. 29. vocantur . al. *dicuntur* . n. 30. aduolare . al. *conuolare* . n. 31. Hercyniae . al. *Hercynae* . ib. per obscurum . al. *per obscura* . ib. praeiactae . al. *iactae* . al. *proiectae* . ib. interluceant . al. *late interluceant* . n. 33. ouis . al. *oua* . n. 34. Meropes , eosdem et gaulos . Forte *Meropes iidem et gauli* . Vel supplem dum *dicunt* . ib. genus volatile . al. *genus volatilis est* .